

Rossen Ejendomme ApS

**Frejasvej 5
8722 Hedensted**

CVR-nr. 27 77 87 04

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Jesper Koudal Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	10
Balance pr. 30. september 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossen Ejendomme ApS
Frejasvej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27778704

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 8. april 2004

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Koudal Rossen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 10110807
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom og driftsmateriel, samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 95.419, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 593.300.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		956.755	827.728
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		956.755	827.728
Af- og nedskrivninger		-427.678	-383.942
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-89.030</u>
Resultat før finansielle poster		529.077	354.756
Finansielle indtægter	2	278.390	151.008
Finansielle omkostninger	3	<u>-685.037</u>	<u>-947.889</u>
Resultat før skat		122.430	-442.125
Skat af årets resultat	4	<u>-27.011</u>	<u>113.385</u>
Årets resultat		<u>95.419</u>	<u>-328.740</u>
Overført resultat		<u>95.419</u>	<u>-328.740</u>
		<u>95.419</u>	<u>-328.740</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	23.561.295	12.100.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>267.662</u>	<u>297.680</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>23.828.957</u>	<u>12.398.440</u>
Tilgodehavender i associerede virksomheder	6	7.861.833	2.935.506
Kontraktlige aktiver	6	<u>3.173.423</u>	<u>1.298.166</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.035.256</u>	<u>4.233.672</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.864.213</u>	<u>16.632.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789.390	751.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	56.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>99.514</u>
Tilgodehavender		<u>789.390</u>	<u>907.170</u>
Likvide beholdninger		<u>187.236</u>	<u>912.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>976.626</u>	<u>1.819.723</u>
Aktiver i alt		<u>35.840.839</u>	<u>18.451.835</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>468.300</u>	<u>372.880</u>
Egenkapital		<u>593.300</u>	<u>497.880</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>120.540</u>	<u>139.685</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>120.540</u>	<u>139.685</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.143	28.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.900.436	16.482.534
Selskabsskat		46.156	0
Anden gæld		<u>155.264</u>	<u>1.303.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.126.999</u>	<u>17.814.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.126.999</u>	<u>17.814.270</u>
Passiver i alt		<u>35.840.839</u>	<u>18.451.835</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	372.881	497.881
Årets resultat	<u>0</u>	<u>95.419</u>	<u>95.419</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>125.000</u>	<u>468.300</u>	<u>593.300</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	701.620	826.620
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-328.740</u>	<u>-328.740</u>
Egenkapital 30. september 2024	<u>125.000</u>	<u>372.880</u>	<u>497.880</u>

Noter

	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	232.751	148.345
Andre finansielle indtægter	<u>45.639</u>	<u>2.663</u>
	<u>278.390</u>	<u>151.008</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	677.721	724.281
Andre finansielle omkostninger	<u>7.316</u>	<u>223.608</u>
	<u>685.037</u>	<u>947.889</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-19.145	-19.525
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	5.654
Sambeskatningsbidrag	<u>46.156</u>	<u>-99.514</u>
	<u>27.011</u>	<u>-113.385</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024	14.827.964	300.182
Tilgang i årets løb	<u>11.858.194</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>26.686.158</u>	<u>300.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	2.727.203	2.502
Årets afskrivninger	<u>397.660</u>	<u>30.018</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>3.124.863</u>	<u>32.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>23.561.295</u></u>	<u><u>267.662</u></u>

